



Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění.

bod jednání číslo

13

Příspěvek do 31. schůze Rady města Kuřimi konané dne 26.09.2018

Most přes Kuřimku na ul. Komenského v Kuřimi – schválení dodatku č. 1

Obsah materiálu: Důvodová zpráva

A - dodatek č. 1

B - změnové listy

Materiál předkládá: Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta

Materiál zpracoval: Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního

Důvodová zpráva:

V průběhu stavby realizované na základě projektové dokumentace vyvstaly změny postupu výstavby, které jsou detailně popsány ve změnových listech č. 1, č. 2 a č. 3 a to v souladu se zněním SoD, čl. 4.3 Změna ceny.

Změnový list č. 1 souvisí s nutností zajistit polohu tras inženýrských sítí plynovodu a E.ON v těsném sousedství stavební jámy tak, aby nehrozilo jejich poškození.

Změnový list č. 2 souvisí s přeložkou stávajícího vodovodu, kde vyvstaly dodatečné stavební práce, které nebyly v projektu zahrnuty (poloha stávajícího vodovodu, nevhodný zásypový materiál), případně bylo rozhodnuto o zlepšení kvality založení vodovodu z důvodu podmáčeného podloží.

Změnový list č. 3 souvisí s nutnou změnou postupu výstavby, kdy bylo přistoupeno k vrtání mikropilot s vyvýšené úrovně vrtání z důvodu nutnosti ochrany stávajícího, v té době ještě funkčního vodovodu. Dále pak bylo rozhodnuto o výstavbě provizorní lávky pro pěší, která propojila oba břehy a umožnila tak lepší pohyb občanů.

Navýšení ceny bude hrazeno z příslušného ORG 1232. Změna ceny je v souladu s ustanoveními Zákona o zadávání veřejných zakázek.

Návrh na usnesení:

RM s c h v a l u j e uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2018/D/0047 na stavbu "Most přes Kuřimku na ul. Komenského v Kuřimi" s dodavatelem stavebních prací společností STAVBY A STATIKA s.r.o. se sídlem 1. máje 230, 739 61 Třinec, IČ 29451809 na částku 242.983,17 Kč s DPH.



Město Kuřim

Termín plnění: 31. 12. 2018 (OI)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2018/D/0047

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen občanský zákoník)

1 SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Název:	Město Kuřim
Sídlo:	Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
Statutární zástupce:	Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta
IČ:	00281964
DIČ:	CZ00281964
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Kuřim
Číslo účtu:	22824641/0100

(dále jen **objednatel**)

1.2 Zhotovitel

Název:	STAVBY A STATIKA spol. s r.o.
Sídlo:	1. máje 230, 739 61 Třinec
Statutární zástupce:	Jan Sojnek, jednatel společnosti
IČ:	29451809
DIČ:	CZ29451809
Bankovní spojení:	UNICREDIT BANK, a.s.
Číslo účtu:	2108087442/2700

(dále jen **zhotovitel**)

2 PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se v souladu s čl. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, dohodly na změně ceny díla dle Smlouvy o dílo č. 2018/D/0047 ze dne 17.05.2018. Změna ceny je doložena změnovými listy, které jsou přílohou tohoto dodatku smlouvy.

Článek 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odstavec 4.1 se ruší a nově zní takto:

4.1 Výše sjednané ceny

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Cena základní smlouvy o dílo bez DPH	5 292 451,36 Kč
Změnový list č. 1	43 755,44 Kč
Změnový list č. 2	63 179,50 Kč
Změnový list č. 3	93 877,60 Kč
Celkem dodatek č. 1 bez DPH	200 812,54 Kč
 Nová cena Smlouvy o dílo bez DPH	 5 493 263,90 Kč
DPH 21 %	1 153 585,42 Kč
Cena včetně DPH	6 646 849,32 Kč

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2018/D/0047 v jejím znění se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.
2. Práva a povinnosti smluvních stran, v této smlouvě výslovně neupravená, se řídí obecně platnými právními předpisy ČR.
3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a objednatel obdrží 3 vyhotovení.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy souhlasí a že smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
5. Tento dodatek smlouvy o dílo byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města č. xxx/2018, ze dne xx.xx.2018
6. Smluvní strany se prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany se dohodly, že celý text tohoto dodatku smlouvy bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen zákon č. 340/2015 Sb.), uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický obraz smlouvy včetně všech dodatků a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv Město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření.

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany, účinnost nastává dle zákona č. 340/2015 Sb., dnem uveřejnění v registru smluv.

7. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří tyto přílohy:

Změnový list č. 1
Změnový list č. 2
Změnový list č. 3

V Kuřimi dne.....2018

V Třinci dne 2018

Za Objednatele

Za Zhotovitele

.....
Mgr. Ing. Drago Sukalovský
starosta

.....
Jan Sojnek,
jednatel společnosti

Předmět díla: Most přes Kuřimku na ul. Komenského v Kuřimi			
Smluvní vztah: Smlouva o dílo č. 2018/D/0047 ze dne 17.05.2018			
Objekt: SO 201			
Objednatel: Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, IČ 0028 1964			
Zhotovitel: STAVBY A STATIKA spol. s r.o., 1. máje 230, 739 61 Třinec, IČ 2945 1809			
TDI: Ing. Pavel Šudák, Jungmannova 862/51, 664 34, Kuřim, IČ 4044 9891			
Projektant: Rušar mosty s.r.o., Majdalenky 19, 638 00 Brno, IČ 2936 2393			
Popis změny:			
Z důvodu nutnosti zajistit polohu stávajících inženýrských sítí E.ON a plynovodu v blízkosti stavební jámy, budované pro výstavbu mostní konstrukce, bude zřízeno mikrozáporové pažení. Část položek je obsažena ve smluvních cerách a ceny jsou tedy u těchto položek zachovány, část položek ve smluvních cenách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle SoD, tj. dle katalogu stavebních prací ÚRS.			
Posouzení změny z hlediska zákona č. 134/2016 Sb. zákona o zadávání veřejných zakázek:			
Změna je vyhodnocena podle § 222 odst. 6 - potřeba víceprací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky.			
Hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku ze smlouvy. Celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny prováděny, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.			
údaje o změně	Změnu vyvolal: reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel		
	Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla (zatrhnout) úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla		
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout) zápis do SD		
	dodatek k PD		
	dokumentace skut.provedení jiné		
údaje o ceně změny	hodnota přípočtů (víceprací) celkem v Kč bez DPH 47 075,60		
	hodnota odpočtů (méněprací) celkem v Kč bez DPH -3 320,16		
	ocenění změny předložil: Jan Sojnek, jednatel		
	náklady na změnu v Kč bez DPH 43 755,44		
	Výše DPH sazba: 21% 9 188,64		
náklady na změnu vč. DPH 52 944,08			
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn			
termíny	Termín realizace změny: červenec - srpen 2018		
Vliv změny na termín dokončení díla: NE			
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
Objednatel (zástupce pro věci technické):			
přílohy	Přílohy:		
	2x Položkový rozpočet		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Most přesd Kuřimku na ul. Komenského v Kuřimi
Objekt: 201.2 - Nový most
Část: VPC č. 1 - Záporové pažení
Objednatel: Město Kuřim
Zhotovitel: STAVBY A STATIKA spol. s r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 28.6.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 44 575,60

1 Zemní práce 35 479,60							
1	URS	151711111	Osezení zápor ocelových dl do 8 m	m	12,000	1 410,00	16 920,00
2	URS	130109700	ocel profilová HE-B, v jakosti I1 375, h=100 mm	l	0,245	22 400,00	5 488,00

Hmotnost: 20,90 kg/m

12*0,0204

0,245

3	URS	151711131	Vytlačení zápor ocelových dl do 8 m	m	12,000	873,00	10 476,00
4	URS	605110210	řezivo jehličnaté - středové SM/BO tl. 33-100 mm, jakost II, 3-5 m	m3	0,300	6 420,00	1 926,00

0,300

5	URS	153124111	Zřízení stěn nasazených nebo tabulových ze dřeva mezi vodící piloty z terénu	m2	6,000	67,30	403,80
6	URS	153125111	Odstranění stěn dřevěných nasazených nebo tabulových mezi pilotami z terénu	m2	6,000	44,30	265,80

2 Zakládání 9 096,00

7	URS	224311112	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II	m	12,000	758,00	9 096,00
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

*pro záporové pažení*4*3

12,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 500,00

VRN6 Územní vlivy 2 500,00							
8	URS	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobních kapacit	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

Celkem 47 075,60

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Most přesd Kuřimku na ul. Komenského v Kuřimi

Objekt: 201.2 - Nový most

Část: MPC č. 1 - Záporové pažení

Objednatel: Město Kuřim

Zhotovitel: STAVBY A STATIKA spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 17.9.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

-3 320,16

1 Zemní práce

-3 320,16

1	SoD - p.č.8	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-3,000	383,00	-1 149,00
---	-------------	-----------	---	----	--------	--------	-----------

Výměry byly určeny odměřením a výpočtem z digitálního podkladu v CAD programu, příl. 12 Výkopový plán, tř. těžitelnosti I, dle ČSN 73 6133

"odpočet za záporovou stěnou"-3

Součet -3,000

2	SoD - p.č. 16	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 4 m	m3	-0,480	117,00	-56,16
---	---------------	-----------	--	----	--------	--------	--------

"stavební jáma - dle příl.8, tab.1 10% objemu" 0,16*-3

Součet -0,480

3	SoD - p.č. 24	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	-3,000	257,00	-771,00
---	---------------	-----------	---	----	--------	--------	---------

"pol.131 20 1202 - stavební jáma" -3

Součet -3,000

4	SoD - p.č. 26	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-30,000	20,10	-603,00
---	---------------	-----------	--	----	---------	-------	---------

"na skládku celkem do 20km, pol.162 70 1109" -3*10

Součet -30,000

5	SoD - p.č. 27	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	-5,700	130,00	-741,00
---	---------------	-----------	--	---	--------	--------	---------

"stavební jáma" -3*1,9

Součet -5,700

Celkem

-3 320,16

Předmět díla:	Most přes Kuřimku na ul. Komenského v Kuřimi		
Smluvní vztah:	Smlouva o dílo č. 2018/D/0047 ze dne 17.05.2018		
Objekt:	SO 301		
Objednatel:	Město Kuřim, Jungmanova 968/75, 664 34 Kuřim, IČ 0028 1964		
Zhotovitel:	STAVBY A STATIKA spol. s r.o., 1. máje 230, 739 61 Třinec, IČ 2945 1809		
TDI:	Ing. Pavel Šudák, Jungmannova 862/51, 664 34, Kuřim, IČ 4044 9891		
Projektant:	Rušar mosty s.r.o., Majdalenky 19, 638 00 Brno, IČ 2936 2393		
Popis změny:	<p>Po provedení přeložky vody bylo potřeba odstavené potrubí odstranit, jelikož zasahovalo do nově budovaného základu opěry mostu. Při bourání bylo nutno demontovat ŽB chláňku vodovodního potrubí, přibetonávku mezi potrubím a ŽB chláňkou a odstranit litinové potrubí. Dále bylo nutno provést vyrovnávací podkladní beton pod nové základy z dřuvu nestabilního podmaččeného podloží. Z dřuvu nevhodného materiálu z výkopu bylo požadováno aby na zásyp nového vodovodu byl použit nakupovaný materiál - šterkopísek. Část položek je obsažena ve smluvních cenách a ceny jsou tedy u těchto položek zachovány, část položek ve smluvních cenách zahrnuta nebyla a byla tedy oceněna postupem dle SoD, tj. dle katalogu stavebních prací ÚRS.</p>		
Posouzení změny z hlediska zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek:	<p>Změna je vyhodnocena podle § 222 odst. 6 - potřeba víceprací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku ze smlouvy. Celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny prováděny, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.</p>		
Údaje o změně	<p>Změnu vyvolal:</p> <p>Jedná se o změnu:</p> <p>(zahrnout)</p> <p>Způsob projekčního řešení změny:</p> <p>(zaškrtnout)</p> <p>dodatek k PD</p> <p>dokumentace skut.provedení</p> <p>jiné</p>	<p>reálný stav - návrh na ZL podává zhotovitel</p> <p>zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla</p> <p>úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla</p> <p>nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla</p> <p>zápis do SD</p> <p>dodatek k PD</p> <p>dokumentace skut.provedení</p> <p>jiné</p>	<p>63 179,50</p> <p>0,00</p> <p>Jan Sojnek, jednatel</p> <p>63 179,50</p> <p>13 267,70</p> <p>76 447,20</p>
Údaje o ceně změny	<p>ocenění změny předložil:</p> <p>náklady na změnu v Kč bez DPH</p> <p>Výše DPH sazba:</p> <p>náklady na změnu vč. DPH</p> <p>údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn</p>	<p>21%</p>	<p>63 179,50</p> <p>13 267,70</p> <p>76 447,20</p>
termíny	<p>Termín realizace změny:</p> <p>Vliv změny na termín dokončení díla:</p>		
odsouhlasení změny	<p>Změnu odsouhlasil:</p> <p>Zhotovitel (stavbyvedoucí):</p> <p>Zhotovitel (statutární zástupce):</p> <p>TDI:</p> <p>Projektant:</p> <p>Objednatel (zástupce pro věci technické):</p>	<p>datum</p> <p>podpis</p>	<p>červenec - srpen 2018</p> <p>NE</p>
Přílohy	<p>Přílohy:</p> <p>1x Položkový rozpočet</p>		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Most přesd Kuřimku na ul. Komenského v Kuřimi
 Objekt: 301 - Přeložka vodovodu
 Část: VCP č. 2 - Přeložka vody
 Objednatel: Město Kuřim
 Zhotovitel: STAVBY A STATIKA spol. s r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 6.8.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	VCP	MINP
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----	------

1 Zemní práce									
1	SoD - p.č.33	5833372000	stěkopísek (bratice) neřídný zásepový materiál	t	76,000	182,00	13 832,00	13 832,00	
"zásep mostu, příl. 07 Přilný řez-nový stav, 08 Poddlný řez-nový stav", příl. 08 Poddops - nový stav, Vl. MD ČR č.2.2 Odvodnění, uliční vpusti příl. 09 Přidops - nový stav, Vl. MD ČR č.2.2 Odvodnění									
"zpětný zásep"40*1,9									
Součet					76,000				
2	URS	130901121	Bourání kol v hloubených výkopkách z betonu prostého ručně	m3	1,800	5 470,00	9 846,00	9 846,00	
							23 678,00		

HSV Práce a dodávky HSV

37 521,50

4 Vodorovné konstrukce									
3	URS	451315124	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 150 mm	m2	35,574	404,00	14 371,90	14 371,90	
(1,8*9,04)*2+1,57*1,93					35,574				
							14 371,90		

8 Trubní vedení									
4	URS	55250768.1	hvacová přímubovávací lítna dl. 200 mm DN 80 P16	kus	1,000	4 149,60	4 149,60	4 149,60	
							4 149,60		

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									
5	URS	96605.R01	Bourání Žb chráničky DN 800 vodovodního potrubí	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	8 500,00	
6	URS	96605.R02	Bourání přibetonávky chráničky vodovodního potrubí	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	4 500,00	
7	URS	96605.R03	Dmž litinového potrubí vodovodu DN350	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	6 000,00	
							19 000,00		

OST Ostatní									
8	URS	01 R001	Odsranění nečunčního plynovodu	hod	3,000	660,00	1 980,00	1 980,00	
							1 980,00		

Celkem

63 179,50 63 179,50 0,00

Předmět díla:	Most přes Kuřimku na ul. Komenského v Kuřimi		
Smluvní vztah:	Smlouva o dílo č. 2018/P/0047 ze dne 17.05.2018		
Objekt:	SO 201		
Objednatel:	Město Kuřim, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, IČ 0028 1964		
Zhotovitel:	STAVBY A STATIKA spol. s r.o., I. máje 230, 739 61 Třinec, IČ 2945 1809		
TDI:	Ing. Pavel Šudák, Jungmannova 862/51, 664 34, Kuřim, IČ 4044 9891		
Projektant:	Rušar mosty s.r.o., Majdalenky 19, 638 00 Brno, IČ 2936 2393		
Popis změny: Z důvodu provádění prací souběžně s přeložkou vody nebylo možné provést výkop na úrovni vrtání mikropilot. Aby práce mohli probíhat bylo nutno provést vrtání na úrovni +1m. Tímto došlo k hluchému vrtání 22 ks mikropilot. Dále byla provedena výstavba dočasné lávky pro pěší z důvodu zajištění průchodnosti ulic Komenského a Pod Zárubou. Část položek je obsažena ve smluvních cenách a ceny jsou tedy u těchto položek zachovány, část položek ve smluvních cenách zahrnutá nebyla a byla tedy oceněna postupem dle SoD, tj. dle katalogu stavebních prací ÚRS. Jedna položka byla oceněna porovnatelnou kalkulací zhotovitele, odsouhlasenou objednatелеm a generálním projektantem.			
Posouzení změny z hlediska zákona č. 134/2016 Sb. Zákon o zadávání veřejných zakázek: Změna je vyhodnocena podle § 222 odst. 6 - potřeba víceprací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku ze smlouvy. Celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny prováděny, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	reálný stav - návrh na ZI, podává zhotovitel	
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD	X
		dodatek k PD	
		dokumentace skut.provedení	
		jiné	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	93 877,60	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00	
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	Jan Sojnek, jednatel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	93 877,60	
	Výše DPH sazba:	21%	
	náklady na změnu vč. DPH	113 591,90	
údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn			
termíny	Termín realizace změny:	červenec - srpen 2018	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (zástupce pro věci technické):		
přílohy	přílohy:		
	1x Položkový rozpočet		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Most přesd Kuřimku na ul. Komenského v Kuřimi
Objekt: 201.2 - Nový most
Část: VCP - č. 3 - Vrtání
Objednatel: Město Kuřim
Zhotovitel: STAVBY A STATIKA spol. s r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 31.8.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

63 877,60

2 Zakládání

57 607,60

1	SoD - p.č. 51	224211112	Vrty maloprofilové D do 93 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. I a II	m	22,000	480,00	10 560,00
"přil. 14 Tvar rámu, mikropiloty" (2*6+2*5)*1				22,000			
Součet				22,000			

2	SoD - p.č. 61	281602111	Injektování povrchové nizkotlaké s dvojitým obtuřátorem mikropilot a kotev tlakem do 0,6 MPa	hod	4,400	1 630,00	7 172,00
"zálivka pilot" 22*0,2				4,400			
Součet				4,400			

3	SoD - p.č. 65	585211330	cement portlandský CEM I 42,5 R bal. 25 kg	t	0,565	3 040,00	1 717,60
"zálivka mikropilot: 1 etáž po 20l směsia 1,285l/m3"				0,565			
22*1*0,02*1,285				0,565			
Součet				0,565			

4	SoD - p.č. 66	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	0,257	38,90	10,00
"zálivka mikropilot: 1 etáž po 20l směsi a 0,585m3/m3"				0,257			
22*1*0,02*0,585				0,257			
Součet				0,257			

5	SoD - p.č. 51	283111112	Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 105 mm	m	22,000	1 000,00	22 000,00
"přil. 14 Tvar rámu, mikropiloty" (2*6+2*5)*(1)				22,000			
Součet				22,000			

6	SoD - p.č. 67	140110660	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 89 x 10 mm	m	22,000	734,00	16 148,00
"přil. 14 Tvar rámu, mikropiloty" (2*6+2*5)*1				22,000			
Součet				22,000			

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 270,00

7	URS	9856111.R	vrtání	m	22,000	285,00	6 270,00
---	-----	-----------	--------	---	--------	--------	----------

ost Ostatní

30 000,00

8	URS	R001.1	Dočasná lávka pro pěší vč. napojení	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
---	-----	--------	-------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Celkem

93 877,60